
 

 

 

Ropažu novada pašvaldībai  
 

Iesniegums Ropažu novada Pašvaldībai Sabiedrības līdzdalības budžeta 

finansējumam 

 

Suņu pastaigu laukums “Sila suņi” 

 

Īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai 

Silakrogā un tā apkaimē daudziem iedzīvotājiem ir suņi, tomēr, šajā rajonā nav neviena suņu 

pastaigu laukuma, kurā dzīvnieki varētu  uzturēties bez pavadas un socializēties. Var novērot, 

ka daudz suņu īpašnieku laiž savus suņus staigāt bez pavadas Silakroga centrā, radot 

nepatīkamas situācijas apkārtējiem.  

Suņu pastaigu laukums “Sila suņi” kalpo kā priekšlikums izveidot norobežotu suņu pastaigu 

laukumu, tādā veidā ļaujot dzīvniekiem socializēties neapdraudot apkārtējos un radot drošu vidi 

ikvienam Silakroga iedzīvotājam un dzīvniekam.  

Projekts paredz atpūtas zonas iekārtošanu ar: 

- Piramīda suņu apmācību laukumam 

- Barjera suņu apmācību laukumam 

- Estakāde ar kāpnēm suņu apmācību laukumam 

- Slaloms 

Teritoriju ir paredzēts nožogot ar 1.53m augstu žogu. Plānots izvietot divas miskastes un soliņu. 

Paredzot, ka līdz projekta realizēšanas laikam var pieaugt projekta izmaksas, ir izstrādāti divi 

veidi, kā šo projektu īstenot (ierobežojot lielāku vai mazāku teritoriju, kas tiešā veidā ietekmēs 

izmaksas). 

 

 

 

Ieceres skices, grafiskie un topogrāfiskie materiāli, kas ataino tā novietojumu, 

telpisko apjomu un iekļaušanos vidē 

 



 

 

Suņu pastaigu laukuma “Sila suņi” vizualizācija 

 

Suņu pastaigu laukuma “Sila suņi” novietojuma shēma uz Kadastrs.lv ortofoto 

 

 

 

 

 

Suņu pastaigu laukuma “Sila suņi” plānojums 



 

 

 

 

Nepieciešamais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu tāmi 

Nr.p.k

. 
Darba pozīcija Apjoms Provizoriskās 

izmaksas (Ar 

PVN) 

Preču un 

pakalpojumu 

piegādātāji 

Komentāri 

1 3D paneļu žogs 180 m 3600 EUR SIA „SPL 

Project” 

Produkts, 

piegāde un 

uzstādīšana 

2 Suņu ekskrementu 1 gab 197 EUR MebeluTirgus  



 

 

urna .lv 

3 Parastā atkritumu 

urna 

1 gab 299 EUR Buvvide.lv  

4 Soliņš 1 gab 268 EUR Buvvide.lv  

5 Aktīvās atpūtas 

šķēršļi 

4 gab 5288 EUR Bipa.lv Cenā 

iekļauta 

šķēršļu 

piegāde un 

uzstadīšana 

6 Informācijas zīme 1 gab 90 EUR Merķeļa 

druka 

Alumīnija 

kopozītmate

riāla 

planšeta pie 

ieejas parkā 

Kopā: 9652 EUR 

  

Informācija par paredzamo projekta īstenošanas laiku vai darba grafiku, kā arī 

sagaidāmajām uzturēšanas izmaksām pēc iniciatīvas īstenošanas 

01.12.2023. Projekta iesniegšana Ropažu novada pašvaldībai. Projekta izvērtēšana, 

nodošana balsošanai 

01.04.2023. Projekta realizācijas uzsākšana. Nepieciešamo preču un pakalpojumu 

pasūtīšana. Šķēršļu piegāde un uzstādīšana aizņems aptuveni 4-6 nedēļas, kopš 

pasūtīšanas brīža.  

01.07.2023. Pilnībā pabeigts projekts 

 

 

 

 

 

 

 

Apliecinu, ka: 



 

 

- projekta realizēšanas vieta ir sabiedrībai pieejama, publiskā lietošanā esoša, 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša publiskajai ārtelpai;  

- projekts ir saistīts ar apkaimes infrastruktūras uzlabošanu, tam būs konstatējama 

paliekoša un sabiedriski nozīmīga vērtība;  

- projekta rezultāts būs neierobežoti pieejams visai sabiedrībai, arī ja tiks radīts 

intelektuālais īpašums, pēc projekta pabeigšanas to neaprobežos autortiesības vai 

blakustiesības; 

- projektu iespējams īstenot 24 mēnešu laikā; 

- projekta izmaksas nepārsniedz 1/10 daļu no tekošā gada Sabiedrības līdzdalības 

budžetam atvēlētā finansējuma.  

 

Informācija par personas datu apstrādi: 

Iesniegumā norādītie personas dati tiks apstrādāti Ropažu novada pašvaldības noteiktā mērķa 

īstenošanai: pretendēt uz Sabiedrības līdzdalības budžeta finansējumu. Datu apstrādes tiesiskais pamats 

– Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta pirmās daļas c) apakšpunkts. Personas datu pārzinis ir 

Ropažu novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000067986 juridiskā adrese: Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, LV-2130, kontaktinformācija: novada.dome@ropazi.lv, 66954851. 

Detalizētāku informāciju par personas datu apstrādi un datu subjekta tiesību realizāciju var iegūt 

vēršoties pie Ropažu novada pašvaldības datu pārziņa. 


